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Ömer Faruk Gergerlioğlu
Kocaeli Milletvekili

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın Adalet Bakanı Saym Bekir Bozdağ tarafından Anayasanm
98'inci ve TBMM içtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince yazılı olarak
cevaplandınimasmı saygılarımla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Taraflına iletilen mesajda;' 'Oğlum Engin Yüksel Elazığ
2 No'lu Yüksek Güvenlikli Cezaevi'nde tutuklu olarak bulunmaktadır. Okula giden çocı^
olduğu için kurumun tamdığı bir haktan faydalanarak öğrenci olan çocuğunun Ankara'dan
ziyaretine gelebilmesi için kendi talebi ile ziyaretlerini hafta sonu yapmaktadır. Anne ve babası
olarak biz kendisini ziyarete gittiğimizde görevli personel öğrenci olan çocuğunun da her
ziyarette gelmesi gerektiğini aksi halde 3 defa çocuğun gelmemesi durumunda hafta sonu
ziyaret hakkının iptal edileceğini ve normal hafta içi güne döndürüleceğini söyledi. Bazı ailevi
nedenlerle bizim ziyarete giderken yanımızda torunumuzu götürme imkanımız olmadığı için
böyle bir uygulama ile oğlumuzu ziyaret etme ihtimalimiz kalmamıştır. Ancak yazm okullann
kapalı olduğu 2-3 aylık dönemde ziyarette bulunabileceğiz. Takdir edersiniz ki başka kişiler
içinde çok çeşitli ailevi sebeplerden (boşanma,ayn yaşama v.b.) dolayı veya öğrencinin
hastalığı, smavlan, şehir dışmdan uzaktan gelenler için yol, hava şartlan gibi nedenlerle
öğrencinin her zaman gelmesi mümkün olmayabilir. Bu konuda oğlum içerden kuruma
başvurmuşsa da uygulamanm bu şekilde olduğu söylenerek kabul edilmemiştir. Ben de bu konu
ile ilgili CÎMER'e başvurdum fakat henüz bir cevap gelmedi. Hafta sonu ziyaret kolaylığı
gösteren kurumun bu konuda uygulamasmda değişiklik yaparak öğrencinin her seferinde
getirilmesi mecburiyetini kaldırması ve yaşadığımız mağduriyeti gidermesidir. Anne, baba,
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diğer yakınlann da ayn olarak ziyaret etme imkanına kavuşmasıdır." ifadeleri yer

Btt bağlamda;

1) Yukanda bahsi geçen ifadeler doğru mudur?

hİst» do^ysa mahpus çocuğunun her ziyarette mecbur kılmdığı iddiasıhangi ya«. ve yönetoelik çerçevesinde Myle bir

3) Konu ile ilgili Bakanlığımzm bilgisi var mıdır?
Son 7 ydda cezaevlerinde yaşanan sorunlar ile ilgili tarafmıza iletilmiş şikayet sayısı


